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Draw 

Torneio: Circuito Sénior BPI / ACP 2015 - 3ª prova 

Data: 2015-03-18 

Campo: Campo Real 

Modalidade: Stableford Net             HCP: Full HCP             Nº.Jog: 65 

Comparência: 30 minutos antes da Hora de Saída 

NOTA: Draw Oficial 

 Hora   Tee  Saída Nome Clube  HCP EGA HCP Jogo 

08:50 1  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

José Cândido de Oliveira 
António Sá 

Alan Watson 
Arlindo Rosa 

Benfica 
Tróia 

ACP Golfe 
ACP Golfe 

7,0 
7,9 

10,1 
11,3 

5 
6 
8 
9 

09:00 1  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Luís Lopes dos Santos 
Vítor Madureira 
Luis Vieira Silva 
Thomas Zinterl 

Engenheiros 
Vilamoura, C. G. 

Xira Golfe 
ACP Golfe 

15,3 
18,0 
17,6 
20,9 

14 
17 
16 
20 

09:10 1  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Fernando Sequeira 
Manuel Oliveira Marques 

Jorge Viana Teixeira 
Jose Paredes 

Caixa Geral Depósitos 
Lisbon Sports Club 

ACP Golfe 
Lisbon Sports Club 

8,1 
10,9 
16,3 
21,8 

6 
9 
15 
21 

09:20 1  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 

Joao Boaventura 
António Porfírio 

Raul Passos 
Maria Helena Martins 

Lisbon Sports Club 
Engenheiros 

Exercito 
Quinta do Peru 

11,4 
27,2 
25,9 
20,9 

10 
27 
25 
21 

09:30 1  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Rui Dias Costa 
Víctor Cruz 

José Carlos Costa 
Serafim Madureira 

ACP Golfe 
ACP Golfe 
ACP Golfe 
ACP Golfe 

17,4 
19,0 
22,2 
25,4 

16 
18 
21 
25 

09:40 1  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 

José Maria Santos 
Fernando Inácio Duarte 
Manuel Amaro Figueira 

Rosa Mestrinho 

ACP Golfe 
ACP Golfe 

Paço do Lumiar 
SKIP 

29,0 
31,3 
33,9 
24,6 

29 
31 
34 
25 

09:50 1  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Lícinio Ramos 
António Freitas 

José Bola 

ACP Golfe 
ACP Golfe 
ACP Golfe 

26,0 
27,1 
30,1 

25 
26 
30 

10:00 1  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Moreno Mahugo Manuel 
Ernesto Carrera 
Manuel Navarro 

Snow Robert 

INTERNACIONAL 
INTERNACIONAL 

ACP Golfe 
INTERNACIONAL 

10,6 
18,6 
20,4 
20,0 

9 
17 
19 
19 

10:10 1  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

João Ferradosa 
Mario Milho 

José Luís Sousa Oliveira 

ACP Golfe 
ACP Golfe 
ACP Golfe 

26,4 
32,5 
35,6 

26 
32 
36 

08:50 10  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Alcides Alberto Barbosa 
Arlindo Roberto Ferreira 

José M. Tavares de Almeida 
Manuel Augusto Silva 

Quinta do Peru 
Royal Óbidos 

Paço do Lumiar 
Aroeira 

8,8 
14,1 
15,9 
14,6 

7 
12 
14 
13 

09:00 10  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 

Francisco José Amaral Protásio 
Alberto Santana Godinho 

Celso Rui Laires 
Arminda Gil Detering 

EDP, Clube 
Engenheiros 

Lisbon Sports Club 
Engenheiros 

18,3 
22,5 
29,1 
22,3 

17 
21 
29 
22 

09:10 10  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

José Rações 
Manuel Carrola Gomes 

Joaquim Zeferino 
Vitor Martins 

Benfica 
Lisbon Sports Club 

Engenheiros 
Quinta do Peru 

10,5 
13,4 
17,0 
19,1 

9 
12 
16 
18 
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09:20 10  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

João Soares Alves 
José Maria Antunes 
Vitor Manuel Garcia 

Fernando Flores dos Santos 

Engenheiros 
Belas 

Engenheiros 
Belas 

17,9 
19,7 
22,6 
24,2 

17 
18 
22 
23 

09:30 10  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Abel Carlos Pereira 
João Pedro Jacob 

CARLOS MONTEZINHO 
Pedro Carvalho 

Benfica 
Engenheiros 

Belas 
ACP Golfe 

11,2 
24,0 
25,4 
30,1 

9 
23 
25 
30 

09:40 10  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Abílio Oliveira Pinheiro 
Carlos Palma da Silva 

Arlindo Costa 
Augusto Domingos Casaca 

Engenheiros 
Portugal Telecom 
Portugal Telecom 

Ginásio Clube 

16,8 
21,1 
23,1 
36,0 

15 
20 
22 
36 

09:50 10  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 

José Fragoso de Sousa 
João Francisco Santos 

Armando Vilhena 
Leonor Fragoso de Sousa 

ACP Golfe 
ACP Golfe 
ACP Golfe 
ACP Golfe 

24,2 
32,9 
33,3 
30,1 

23 
33 
33 
31 

10:00 10  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

Ivo Francisco 
José Pessoa 
José Abreu 

ACP Golfe 
ACP Golfe 
ACP Golfe 

20,1 
22,3 
25,4 

19 
21 
25 
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